



DeSto ApS
Solbjergvej 77, Øster Hurup, 9560 Hadsund

CVR-nr. 32 67 07 84

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Poul Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DeSto ApS Solbjergvej 77 Øster Hurup 9560 Hadsund
	Telefon: 98 58 12 44 Hjemmeside: www.systue.dk E-mail: kontakt@systue.dk
	CVR-nr.: 32 67 07 84 Stiftet: 12. januar 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jytte Jensen, Solbjergvej 77, Øster Hurup, 9560 Hadsund
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Storegade 12, 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor skrædderi og design, lønsystem og detailsalg af stof m.v. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302.212 kr. mod 450.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186.072 kr. mod 1.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	302.212	450.315
1 Personaleomkostninger	-467.815	-356.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.660	-40.160
Driftsresultat	-188.263	53.654
Andre finansielle indtægter	2.192	198
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.394	-50.734
Resultat før skat	-238.465	3.118
Skat af årets resultat	52.393	-1.241
Årets resultat	-186.072	1.877
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.877
Disponeret fra overført resultat	-186.072	0
Disponeret i alt	-186.072	1.877

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	812.775	821.325
Produktionsanlæg og maskiner	31.718	45.828
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>844.493</u>	<u>867.153</u>
Depositum	19.090	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.090</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>863.583</u>	<u>867.153</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	202.578	224.933
Varebeholdninger i alt	<u>202.578</u>	<u>224.933</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.313	39.907
Udskudte skatteaktiver	46.108	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Periodeafgrænsningsposter	19.923	3.631
Tilgodehavender i alt	<u>106.344</u>	<u>43.538</u>
Likvide beholdninger	7.000	32.973
Omsætningsaktiver i alt	<u>315.922</u>	<u>301.444</u>
Aktiver i alt	<u>1.179.505</u>	<u>1.168.597</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-50.793	135.279
Egenkapital i alt	<u>74.207</u>	<u>260.279</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.285
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.285</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	449.000	520.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.000</u>	<u>520.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	55.000	55.000
Gæld til pengeinstitutter	242.723	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.513	42.016
Selskabsskat	0	2.181
Anden gæld	316.862	282.836
Periodeafgrænsningsposter	3.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>656.298</u>	<u>382.033</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.298</u>	<u>902.033</u>
Passiver i alt	<u>1.179.505</u>	<u>1.168.597</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	414.520	311.723		
Pensioner	33.232	32.456		
Andre omkostninger til social sikring	4.598	3.223		
Personaleomkostninger i øvrigt	15.465	9.099		
	467.815	356.501		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	52.394	50.734		
	52.394	50.734		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	135.279	133.402		
Årets overførte overskud eller underskud	-186.072	1.877		
	-50.793	135.279		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til pengeinstitutter	55.000	229.000	504.000	575.000
	55.000	229.000	504.000	575.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.				